ПРИКАЗ

№ /06'6-
« ~~ ,А:о~~ 20 ofY
г. Мосю1а

Об у'-шстии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в муниципальном

профориентационном проекте «Правильный выбор»

В целях подготовки к новому набору студентов , продвижения и популяризации

имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) совместно с

институтом энерrоэффективости и водородных технологий (Щербатов И.А.)

обеспечить участие НИУ «МЭИ» в муниципальном профориентационном проекте

«Правильный выбор» 22 ноября 2024 года (пятница).

2. Общее руководство по подготовке и проведению профориентационного
мероприятия поручить Чазову Н.В . (Управление по профориентации и набору)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый прорен:тор В.Н.Замолодчиков